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1 AKKUŞ 743266 100. Yıl Kurtboğaz Mustafa Efiloğlu İlkokulu İlkokul Müdür 1 1

2 AKKUŞ 770475 Ahmet Cürebal Mesleki Eğitim Merkezi Mesleki Eğitim Merkezi E Müdür 1 1

3 AKKUŞ 973204 Akkuş Akpınar Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi E Müdür 1 1

4 AKKUŞ 970168 Akkuş Anaokulu Anaokulu Müdür 1 1

5 AKKUŞ 769169 Akkuş Bilim ve Sanat Merkezi BİLSEM (Üstün veya Özel Yetenekliler) Müdür 1 1

6 AKKUŞ 747966 Akkuş Borsa İstanbul Yatılı Bölge Ortaokulu Yatılı Bölge Ortaokulu E Müdür 1 1

7 AKKUŞ 739470 Çayıralan-Yazıkıyısı Şehit Kemal Bide Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 1

8 AKKUŞ 739488 Damyeri İlkokulu İlkokul Müdür 1 1

9 AKKUŞ 739481 Kargı Ferhat Akbulat İlkokulu İlkokul Müdür 1 1

10 AKKUŞ 739479 Kargı Ferhat Akbulat Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 1

11 AKKUŞ 739480 Kızılelma Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 1

12 AKKUŞ 752852 Ömer Çam İlkokulu İlkokul Müdür 1 1

13 AKKUŞ 874784 Salman Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi E Müdür 1 1

14 AKKUŞ 739478 Salman İlkokulu İlkokul Müdür 1 1

15 ALTINORDU 755102 Dr. M. Hilmi Güler Bilim ve Sanat Merkezi BİLSEM (Üstün veya Özel Yetenekliler) Müdür 1 1

16 AYBASTI 739466 Alacalar Şehit Yener Şahin İlkokulu İlkokul Müdür 1 1

17 AYBASTI 739457 Armutlu 1 İlkokulu İlkokul Müdür 1 1

18 AYBASTI 769171 Aybastı Bilim ve Sanat Merkezi BİLSEM (Üstün veya Özel Yetenekliler) Müdür 1 1

19 AYBASTI 749181 Aybastı İmam Hatip Ortaokulu İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 1

20 AYBASTI 764956 Aybastı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı E Müdür 1 1

21 AYBASTI 750460 Hacıosmanlı Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe Özel Eğitim Uygulama Okulu (II. Kademe) Müdür 1 1

22 AYBASTI 739423 Pelitözü Mitat Dursun İlkokulu İlkokul Müdür 1 1

23 ÇATALPINAR 773336 Çatalpınar Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe Özel Eğitim Uygulama Okulu (I. Kademe) Müdür 1 1

24 ÇATALPINAR 739395 Göller Şehit Hasan Özdenbaşı İlkokulu İlkokul Müdür 1 1

25 ÇATALPINAR 739379 Keçili Şehit Volkan Demirci İlkokulu İlkokul Müdür 1 1

26 ÇAYBAŞI 739337 Şehit İslam Çubuk Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 1

27 FATSA 773625 Bolaman Özel Eğitim Anaokulu Özel Eğitim Anaokulu Müdür 1 1

28 FATSA 774745 Fatsa Melih Koç Anaokulu Anaokulu Müdür 1 1

29 FATSA 739652 Hatipli İlkokulu İlkokul Müdür 1 1

30 FATSA 739782 Ilıca İlkokulu İlkokul Müdür 1 1

31 GÖLKÖY 720287 Aydoğan Turan Kaya İlkokulu İlkokul Müdür 1 1

32 GÖLKÖY 191849 Gölköy Anadolu İmam Hatip Lisesi İmam Hatip Lisesi Müdür 1 1

33 GÖLKÖY 769202 Gölköy Bilim ve Sanat Merkezi BİLSEM (Üstün veya Özel Yetenekliler) Müdür 1 1

34 GÖLKÖY 751758 Gölköy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı E Müdür 1 1

35 GÖLKÖY 959948 Gölmak Anaokulu Anaokulu Müdür 1 1

36 GÖLKÖY 739200 Güzelyurt Şehit Halis Doğan İlkokulu İlkokul Müdür 1 1

37 GÖLKÖY 739180 Hürriyet Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 1

38 GÖLKÖY 739150 Süleymaniye İlkokulu İlkokul Müdür 1 1

39 GÖLKÖY 739135 Şehit Necip Karameşe Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 1

40 GÖLKÖY 764219 Şehit Yaşar Biçer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı E Müdür 1 1

41 GÜRGENTEPE 739074 Bahtiyarlar Şehit Birol Çelik İlkokulu İlkokul Müdür 1 1

42 GÜRGENTEPE 214434 Gürgentepe Halk Eğitimi Merkezi Halk Eğitimi Merkezi Müdür 1 1

43 GÜRGENTEPE 739045 Işıktepe İlkokulu İlkokul Müdür 1 1

44 GÜRGENTEPE 762932 Işıktepe Şehit Hüseyin Özdamar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı E Müdür 1 1

45 GÜRGENTEPE 739054 Muratçık Şehit Resul Sekmen Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 1

46 İKİZCE 738986 Devecik İlkokulu İlkokul Müdür 1 1
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47 İKİZCE 738955 Kaynartaş Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 1

48 İKİZCE 887934 Yoğunoluk Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi E Müdür 1 1

49 KABADÜZ 738855 Yokuşdibi Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 1

50 KABATAŞ 759009 İhsan Yaşar Anaokulu Anaokulu Müdür 1 1

51 KABATAŞ 970335 Kabataş Fatih Anaokulu Anaokulu Müdür 1 1

52 KABATAŞ 974778 Senai Yediyıldız Anadolu İmam Hatip Lisesi İmam Hatip Lisesi Müdür 1 1

53 KABATAŞ 738908 Şehit Harun Maytalman Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 1

54 KABATAŞ 738896 Şehit Salih Keskin Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 1

55 KORGAN 738716 Çamlı 75. Yıl İlkokulu İlkokul Müdür 1 1

56 KORGAN 760246 Çayırkent Canik İmam Hatip Ortaokulu İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 1

57 KORGAN 885996 Çayırkent Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi E Müdür 1 1

58 KORGAN 738722 Çayırkent Şehit Nevzat Çatık Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 1

59 KORGAN 769170 Korgan Bilim ve Sanat Merkezi BİLSEM (Üstün veya Özel Yetenekliler) Müdür 1 1

60 KORGAN 752568 Sarıalıç İlkokulu İlkokul Müdür 1 1

61 KORGAN 962692 Tepealan Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi E Müdür 1 1

62 KORGAN 760247 Tepealan Emir Yakup İmam Hatip Ortaokulu İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 1

63 KORGAN 738836 Tepealan İlkokulu İlkokul Müdür 1 1

64 KUMRU 742958 Atatürk Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 1

65 KUMRU 742929 Divantürk Şehit İrfan Ünceli İlkokulu İlkokul Müdür 1 1

66 KUMRU 769203 Kumru Bilim ve Sanat Merkezi BİLSEM (Üstün veya Özel Yetenekliler) Müdür 1 1

67 KUMRU 970713 Kumru Şehit Zekeriya Çalışıcı Anaokulu Anaokulu Müdür 1 1

68 KUMRU 750424 Yunus Emre Özel Eğitim Uygulama Okulu III. Kademe Özel Eğitim Uygulama Okulu ( III. Kademe) Müdür 1 1

69 MESUDİYE 192030 Mesudiye Borsa İstanbul Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi E E Müdür 1 1

70 MESUDİYE 739593 Mesudiye Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 1

71 MESUDİYE 739606 Topçam Şehit Murat Öndin Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 1

72 ULUBEY 738681 Şehit Mitat Eren Ortaokulu Ortaokul Müdür 1 1

73 ÜNYE 775110 Gölevi Özel Eğitim Anaokulu Özel Eğitim Anaokulu Müdür 1 1

74 ÜNYE 819995 Ünye Anaokulu Anaokulu Müdür 1 1

75 ÜNYE 763591 Ünye Bilim ve Sanat Merkezi BİLSEM (Üstün veya Özel Yetenekliler) Müdür 1 1

76 AKKUŞ 751031 Akkuş Anadolu Lisesi Anadolu Lisesi E Müdür Başyardımcısı 1 1

77 AKKUŞ 747966 Akkuş Borsa İstanbul Yatılı Bölge Ortaokulu Yatılı Bölge Ortaokulu E Müdür Başyardımcısı 1 1

78 AYBASTI 191396 Aybastı Anadolu İmam Hatip Lisesi İmam Hatip Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 1

79 ÇAMAŞ 751455 Çamaş Türk Telekom Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi E E Müdür Başyardımcısı 1 1

80 ÇAYBAŞI 974760 Çaybaşı Anadolu İmam Hatip Lisesi İmam Hatip Lisesi E Müdür Başyardımcısı 1 1

81 KORGAN 747792 Korgan Yatılı Bölge Ortaokulu Yatılı Bölge Ortaokulu E Müdür Başyardımcısı 1 1

82 KUMRU 971619 Kumru Erçallar Anadolu Lisesi Anadolu Lisesi E Müdür Başyardımcısı 1 1

83 MESUDİYE 192030 Mesudiye Borsa İstanbul Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi E E Müdür Başyardımcısı 1 1

84 ULUBEY 317667 Ulubey Anadolu Lisesi Anadolu Lisesi E Müdür Başyardımcısı 1 1

85 AKKUŞ 770475 Ahmet Cürebal Mesleki Eğitim Merkezi Mesleki Eğitim Merkezi E Müdür Yardımcısı 2 2

86 AKKUŞ 973204 Akkuş Akpınar Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi E Müdür Yardımcısı 2 2

87 AKKUŞ 191311 Akkuş Anadolu İmam Hatip Lisesi İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 3 3

88 AKKUŞ 751031 Akkuş Anadolu Lisesi Anadolu Lisesi E Müdür Yardımcısı 2 2

89 AKKUŞ 769169 Akkuş Bilim ve Sanat Merkezi BİLSEM (Üstün veya Özel Yetenekliler) Müdür Yardımcısı 1 1

90 AKKUŞ 747966 Akkuş Borsa İstanbul Yatılı Bölge Ortaokulu Yatılı Bölge Ortaokulu E Müdür Yardımcısı 2 1

91 AKKUŞ 739470 Çayıralan-Yazıkıyısı Şehit Kemal Bide Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1

92 AKKUŞ 739488 Damyeri İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1

93 AKKUŞ 739487 Damyeri Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1

94 AKKUŞ 743298 Fatih Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1

95 AKKUŞ 739481 Kargı Ferhat Akbulat İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1
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96 AKKUŞ 739479 Kargı Ferhat Akbulat Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1

97 AKKUŞ 739480 Kızılelma Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1

98 AKKUŞ 874784 Salman Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi E Müdür Yardımcısı 2 2

99 AKKUŞ 739478 Salman İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1

100 AKKUŞ 739476 Salman Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1

101 ALTINORDU 753681 Altınordu Başöğretmen Anadolu Lisesi Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1

102 ALTINORDU 753685 Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı E Müdür Yardımcısı 5 1

103 ALTINORDU 753921 Zuver Kaya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı E Müdür Yardımcısı 5 1

104 AYBASTI 739466 Alacalar Şehit Yener Şahin İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1

105 AYBASTI 739457 Armutlu 1 İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1

106 AYBASTI 746288 Atatürk Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1

107 AYBASTI 191396 Aybastı Anadolu İmam Hatip Lisesi İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 3 1

108 AYBASTI 764956 Aybastı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı E Müdür Yardımcısı 3 3

109 AYBASTI 750460 Hacıosmanlı Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe Özel Eğitim Uygulama Okulu (II. Kademe) Müdür Yardımcısı 1 1

110 AYBASTI 758969 Havluiçi İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1

111 AYBASTI 739427 Ortaköy Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1

112 AYBASTI 739414 Sefalık Şehit Sadık Kütük Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1

113 AYBASTI 739404 Zaferimilli Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1

114 ÇAMAŞ 746290 100.Yıl Şehit Mustafa Nehir Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1

115 ÇAMAŞ 751455 Çamaş Türk Telekom Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi E E Müdür Yardımcısı 3 3

116 ÇAMAŞ 739397 Şehit Erda Uygun Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1

117 ÇATALPINAR 743787 Ayşe Tenteoğlu İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1

118 ÇATALPINAR 379399 Çatalpınar Şehit Onur Tiken Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi E Müdür Yardımcısı 4 3

119 ÇATALPINAR 739316 Karahamza Şehit Ahmet Karadağ Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1

120 ÇAYBAŞI 739360 Atatürk Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1

121 ÇAYBAŞI 974760 Çaybaşı Anadolu İmam Hatip Lisesi İmam Hatip Lisesi E Müdür Yardımcısı 3 1

122 ÇAYBAŞI 739332 Göksu İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1

123 ÇAYBAŞI 739326 Göksu Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1

124 ÇAYBAŞI 739323 İlküvez Taşkesiği İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1

125 FATSA 819934 Fatsa Anaokulu Anaokulu Müdür Yardımcısı 1 1

126 FATSA 757675 Fatsa Hacer Yücel Anaokulu Anaokulu Müdür Yardımcısı 1 1

127 FATSA 252101 Fatsa Mesleki Eğitim Merkezi Mesleki Eğitim Merkezi E Müdür Yardımcısı 7 1

128 FATSA 767348 Fatsa Özel Eğitim Meslek Okulu Özel Eğitim Meslek Okulu (Zihinsel Engelliler) E Müdür Yardımcısı 3 1

129 FATSA 191587 Gazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı E Müdür Yardımcısı 6 1

130 FATSA 739749 Geyikçeli İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1

131 FATSA 739660 Hatipli Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1

132 FATSA 966605 Ömer Hüseyin Çağatay Anaokulu Anaokulu Müdür Yardımcısı 1 1

133 GÖLKÖY 739243 Alanyurt İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1

134 GÖLKÖY 739238 Alanyurt Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1

135 GÖLKÖY 748583 Atatürk İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1

136 GÖLKÖY 720287 Aydoğan Turan Kaya İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1

137 GÖLKÖY 720243 Aydoğan Turan Kaya Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1

138 GÖLKÖY 191849 Gölköy Anadolu İmam Hatip Lisesi İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 2 2

139 GÖLKÖY 964401 Gölköy Anadolu Lisesi Anadolu Lisesi E Müdür Yardımcısı 2 1

140 GÖLKÖY 191850 Gölköy Halk Eğitimi Merkezi Halk Eğitimi Merkezi Müdür Yardımcısı 2 1

141 GÖLKÖY 751758 Gölköy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı E Müdür Yardımcısı 2 1

142 GÖLKÖY 768159 Güzelyurt Anadolu Lisesi Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1 1

143 GÖLKÖY 739196 Güzelyurt Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1

144 GÖLKÖY 739200 Güzelyurt Şehit Halis Doğan İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1
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145 GÖLKÖY 739150 Süleymaniye İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1

146 GÖLKÖY 739145 Süleymaniye Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1

147 GÖLKÖY 764219 Şehit Yaşar Biçer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı E Müdür Yardımcısı 3 3

148 GÜLYALI 739168 Merkez Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1

149 GÜRGENTEPE 739074 Bahtiyarlar Şehit Birol Çelik İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1

150 GÜRGENTEPE 739071 Bahtiyarlar Şehit Birol Çelik Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1

151 GÜRGENTEPE 751033 Gürgentepe Şehit Ahmet Yaşar Anadolu Lisesi Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1 1

152 GÜRGENTEPE 739042 Işıktepe Şehit Ayhan Akkuş Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1

153 GÜRGENTEPE 762932 Işıktepe Şehit Hüseyin Özdamar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı E Müdür Yardımcısı 2 2

154 İKİZCE 290509 İkizce Halk Eğitimi Merkezi Halk Eğitimi Merkezi Müdür Yardımcısı 1 1

155 İKİZCE 887934 Yoğunoluk Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi E Müdür Yardımcısı 2 2

156 KABATAŞ 885984 Alankent Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi E Müdür Yardımcısı 3 2

157 KABATAŞ 760423 Alankent İmam Hatip Ortaokulu İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1

158 KABATAŞ 738927 Alankent Şehit Murat Yazlak Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1

159 KABATAŞ 751034 Kabataş Anadolu Lisesi Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1 1

160 KABATAŞ 740391 Osman Özyurt Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1

161 KABATAŞ 738908 Şehit Harun Maytalman Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1

162 KABATAŞ 738896 Şehit Salih Keskin Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1

163 KORGAN 738843 Atatürk İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1

164 KORGAN 740551 Belalan Yolağzı İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1

165 KORGAN 760246 Çayırkent Canik İmam Hatip Ortaokulu İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1

166 KORGAN 885996 Çayırkent Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi E Müdür Yardımcısı 3 3

167 KORGAN 738722 Çayırkent Şehit Nevzat Çatık Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1

168 KORGAN 751814 İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı E E Müdür Yardımcısı 4 3

169 KORGAN 191898 Korgan Anadolu İmam Hatip Lisesi İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 3 1

170 KORGAN 191908 Korgan Halk Eğitimi Merkezi Halk Eğitimi Merkezi Müdür Yardımcısı 2 1

171 KORGAN 763363 Korgan Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe Özel Eğitim Uygulama Okulu (I. Kademe) Müdür Yardımcısı 2 2

172 KORGAN 971349 Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu Akşam Sanat Okulu (DHGM) Müdür Yardımcısı 1 1

173 KORGAN 752568 Sarıalıç İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1

174 KORGAN 750226 Şehit Emrah Sapa İmam Hatip Ortaokulu İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1

175 KORGAN 962692 Tepealan Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi E Müdür Yardımcısı 2 2

176 KORGAN 738836 Tepealan İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1

177 KORGAN 738830 Tepealan Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1

178 KUMRU 742958 Atatürk Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 2 1

179 KUMRU 742925 Divantürk Şehit İrfan Ünceli Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1

180 KUMRU 742813 Konaklı Boeing İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1

181 KUMRU 971619 Kumru Erçallar Anadolu Lisesi Anadolu Lisesi E Müdür Yardımcısı 2 2

182 KUMRU 760080 Kumru Ergentürk İmam Hatip Ortaokulu İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1

183 KUMRU 763861 Kumru Konaklı Boeing İmam Hatip Ortaokulu İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1

184 KUMRU 758336 Şehit Sabri Eryeler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı E Müdür Yardımcısı 6 3

185 MESUDİYE 970714 Mesudiye Anaokulu Anaokulu Müdür Yardımcısı 1 1

186 MESUDİYE 192030 Mesudiye Borsa İstanbul Çok Programlı Anadolu Lisesi Çok Programlı Anadolu Lisesi E E Müdür Yardımcısı 3 2

187 MESUDİYE 739606 Topçam Şehit Murat Öndin Ortaokulu Ortaokul Müdür Yardımcısı 1 1

188 PERŞEMBE 192245 Sakin Şehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Anadolu Meslek Programı E Müdür Yardımcısı 5 1

189 PERŞEMBE 964400 Zehra Şelale Anadolu Lisesi Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1 1

190 ULUBEY 192400 Ulubey Anadolu İmam Hatip Lisesi İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1

191 ULUBEY 738709 Ulubey Şehit Erkut Tufan İlkokulu İlkokul Müdür Yardımcısı 1 1

192 ÜNYE 775110 Gölevi Özel Eğitim Anaokulu Özel Eğitim Anaokulu Müdür Yardımcısı 1 1


